
 1   РФ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  РЕШЕНИЕ              от 23 мая 2023 г.                                                           №  68/196   Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рахинского сельского поселе-ния за 2022 год         Заслушав и обсудив информацию  главы Рахинского сельского поселения Кадовба Ф.Д. сельская Дума Рахинского сельского поселения  решила:         1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Рахинского сельского поселения за 2022 год  по доходам в сумме 12249,12 тыс. рублей и по расходам в сумме 13549,96 тыс. рублей, с превыше-нием расходов над доходами (дефицит бюджета) 1300,84 тыс. рублей в соответствии с бюджет-ной классификацией Российской Федерации со следующими показателями:    - по доходам бюджета Рахинского сельского поселения по кодам классификации доходов Рос-сийской Федерации за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению Думы;       -  ведомственная структура расходов соответствующего бюджета за 2022 год согласно при-ложению 2 к настоящему решению Думы;    - по расходам бюджета Рахинского сельского поселения по разделам и подразделам функцио-нальной классификации за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению Думы;    - по источникам финансирования дефицита бюджета Рахинского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов  бюджетов за 2022 год согласно прило-жению 4 к настоящему решению Думы.    - по исполнению расходов бюджета Рахинского сельского поселения на реализацию мероприя-тий, предусмотренных муниципальными программами за 2022 год согласно приложению № 5.   - объем межбюджетных трансфертов, полученных от районного бюджета бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году, объем межбюджетных трансфертов, предоставленные в дру- гой бюджет  бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году  согласно приложению № 6 к настоящему решению Думы.   - перечень муниципальных заимствований Рахинского сельского поселения, полученных в 2022 году согласно приложению № 7 к настоящему решению Думы.       2.Настоящее Решение сельской Думы Рахинского сельского поселения вступает в силу со дня его официального опубликования.     Глава Рахинского  сельского поселения:                                                    Ф.Д.Кадовба   



 2     приложение № 1  к решению  сельской Думы № 68/196    от 23.05.2023   Доходы бюджета Рахинского сельского поселения по кодам классификации  Российской Федерации за 2022 год тыс. руб. Код бюджетной класси-фикации наименование показателей перво-началь-ные бюд-жетные назна-чения уточнен-ные бюд-жетные назначе-ния фактически исполнено % к перво-нач.бюдж.назн. % к уточ-нен.бюдж.назн.    100 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дильное топливо, подлежащие распределению между бюдже-тами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установ-ленных дифференцированных нормативов отчислений в ме-стные бюджеты     1158,0     1321,86     1481,6     127,9     112,1    100 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (ин-жекторных) двигателей,  под-лежащие распределению меж-ду бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференци-рованных нормативов отчисле-ний в местные бюджеты       6,4       7,5       8,0       125,0       106,7    100 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, под-лежащие распределению меж-ду бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференци-рованных нормативов отчисле-ний в местные бюджеты     1542,0     1542,0     1635,85     106,1     106,1    100 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подле-жащие распределению между бюджетами субъектов РФ и ме-стными бюджетами с учетом установленных дифференци-рованных нормативов отчисле-ний в местные бюджеты       -145,2      -158,95      -169,98      117,1      106,9 ИТОГО по доходам от уплаты акцизов на топливо 2561,20 2712,41 2955,47 115,4 109,0 182 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником ко-торых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисле-ние и уплата налога осуществ-ляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Нало-гового кодекса Российской Фе-дерации      747,0      734,15      815,45      109,2      111,1 182 1 01 02020 01 0000 Налог на доходы физических 1,0 0 0 0 0 



 3 110 лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зареги-стрированными в качестве ин-дивидуальных предпринима-телей, нотариусов, занимаю-щихся частной практикой, ад-вокатов, учредивших адвокат-ские кабинеты и других лиц, занимающихся частной прак-тикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Россий-ской Федерации 182 1 01 02010 01 2100 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником ко-торых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисле-ние и уплата налога осуществ-ляются в соответствии со стать-ями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу) 
0 5,0 5,17 0 103,5 

182 1 01 02010 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником ко-торых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисле-ние и уплата налога осуществ-ляются в соответствии со стать-ями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующе-му платежу согласно законода-тельству Российской Федера-ции) 
0 8,0 7,7 0 96,3 

182 1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных фи-зическими лицами в соответст-вии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации    16,0    14,1    14,26    89,1    101,1 182 1 01 02030 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных фи-зическими лицами в соответст-вии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующе-му платежу согласно законода-тельству Российской Федера-ции) 0 1,0 0,78 0 78,0 
182 1 01 02040 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими ли-цами, являющимися иностран-ными гражданами, осуществ-ляющими трудовую деятель-ность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодек-са Российской Федерации 

      600,0       1826,09       1807,4  301,2 99,0 



 4 ИТОГО по налогу на доходы физических лиц 1364,0 2588,34 2650,76 194,3 102,4 182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог  720,0  979,36  977,83  135,8  99,8 182 1 05 03010 01 2100 110 Единый сельскохозяйственный налог (пени по соответствую-щему платежу) 0 0,64 0,64 0 100 ИТОГО по единому сельскохозяйственному налогу 720,0 980,0 978,47 135,9 99,8 182 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физиче-ских лиц  750,0  155,0  176,36  23,5  113,8 1821 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций 15,0 7,3 6,57 43,8 90,0 1821 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц 1074,3 726,2 540,87 50,3 74,5 182 1 06 06043 10 2100 110 Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу) 0 12,5 11,35 0 90,8 ИТОГО по земельному налогу 1089,30 746,0 558,79 51,3 74,9  Итого собственных доходов 6484,5 7181,75 7319,85 112,9 101,9 980 2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 2913,0 2913,0 2913,0 100 100 950 2 02 35118 10 0000 150 Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету 292,8 310,0 310,0 105,9 100 950 2 02 30024 10 0000 150 Субвенция на организацию деятельности административ-ных комиссий 6,5 6,5 6,5 100 100 950 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сель-ских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществлении части полномо-чий по решению вопросов ме-стного значения в соответствии с заключенными соглашениями  0 111,77 110,14 0 98,5 950 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные транс-ферты, передаваемые бюдже-там сельских поселений 0 1589,63 1589,63 0 100  Итого безвозмездных поступ-лений 3212,3 4930,9 4929,27 153,4 99,97  Итого доходов: 9696,8 12112,65 12249,12 126,3 101,1  Глава  Рахинского  сельского поселения:                                                                  Ф.Д.Кадовба         



 5              приложение № 2  к решению  сельской Думы № 68/196    от 23.05.2023    Ведомственная структура расходов бюджета Рахинское сельского поселения за 2022 год                                                                                                                                           (тыс. руб.) Наименование показателя Раздел Под-раз-дел Целе-вая ста-тья рас-ходов Вид расхо-дов Первона-чальные назначения Уточненные назначения Исполнение 950 – администрация Ра-хинского сельского по-селения         ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 000  000 2994,59 3501,77 3380,78 Функционирование высшего должностного лица муници-пального образования 01 02 000  000 747,69 798,11 682,88 Глава поселения 01 02 900 000 747,69 798,11 682,88 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными орга-нами, казенными учреждениями 01 02 900 100 747,69 798,11 682,88 Функционирование деятельно-сти местных администраций 01 04 000  000 2202,2 2567,63 2561,87 Обеспечение деятельности ор-ганов местного самоуправле-ния 01 04 900 000 2202,2 2567,63 2561,87 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными орга-нами, казенными учреждениями 01 04 900 100 1940,20 2135,74 2132,04 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 01 04 900 200 262,0 427,95 425,89 Уплата налогов и сборов 01 04 900 800 0,00 3,94 3,94 Обеспечение деятельности фи-нансовых, налоговых и тамо-женных органов и органов фи-нансового (финансово-бюджетного) надзора 01 06 000 000 39,70 44,7 44,7 Передаваемые полномочия в бюджет района из бюджета посе-ления 01 06 900 000 39,70 44,7 44,7 Иные межбюджетные трансферты 01 06 90 0 500 39,70 44,7 44,7 Резервные фонды 01 11 000 000 5,00 0,0 0,00 Резервные фонды местных ад-министраций 01 11 990 000 5,00 0,0 0,00 Иные бюджетные ассигнования 01 11 99 0 800 5,00 0,0 0,00 



 6 Другие общегосударственные вопросы 01 13 000 000 0 91,33 91,33 Другие общегосударственные вопросы 01 13 990 000 0 91,33 91,33 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 01 13 990 200 0,00 87,97 87,97 Иные бюджетные ассигнования 01 13 990 800 0 3,36 3,36 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 000 000 292,8 310,0 310,0 Мобилизационная и вневойско-вая подготовка 02 03 000 000 292,8 310,0 310,0 Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 02 03 990 000 292,8 310,0 310,0 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными орга-нами, казенными учреждениями 02 03 990 100 254,16 271,36 271,36 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 02 03 990 200 38,64 38,64 38,64 Национальная и противопо-жарная безопасность 03 00 000  000 2192,89 2599,35 2575,20 Обеспечение пожарной безо-пасности 03 10 000  000 2192,89 2599,35 2575,20  Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Рахинского сель-ского поселения на 2018 – 2020 годы» 03 10 110 000 62,00 42,41 42,41 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 03 10 110 200 62,00 42,41 42,41 Непрограммные мероприятия 03 10 990 000 2130,89 2556,94 2532,79 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными орга-нами, казенными учреждениями 03 10 990 100 1885,65 2079,48 2058,45 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 03 10 990 200 245,24 472,66 469,54 Уплата налога на имущество и земельного налога 03 10 990 800 0 4,8 4,8 Иные бюджетные ассигнования 03 10 990 800 0 4,8 4,8 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНО-МИКА 04 00 000  000 2561,2 5189,63 4476,86 Дорожное хозяйство (дорож-ные фонды) 04 09 000 000 2561,2 5079,63 4366,86 



 7 Ремонт сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них, за счет средств дорожного фонда 04 09 990 000 2561,2 5079,63 4366,86 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными орга-нами, казенными учреждениями 04 09 990 100 0 212,38 212,38 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 04 09 990 200 2561,2 4827,78 4116,17 Иные межбюджетные тран-ферты 04 09 990 500 0 39,47 38,31 Другие вопросы в области на-циональной экономики 04 12 000 000 0,00 110,0 110,0 Не программные мероприятия органов местного самоуправле-ния 04 12 990 000 0,00 110,0 110,0 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 04 12 990 200 0,00 110,0 110,0 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙ-СТВО 05 00  000  000 3,8 498,97 497,33 Жилищное хозяйство 05 01 000  000 3,80 18,93 18,92 Содержание и ремонт муници-пального жилищного фонда 05 01 990 000 3,80 18,93 18,92 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 05 01 990 200 3,80 18,93 18,92 Коммунальное хозяйство 05 02 000 000 0 22,0 22,0 Коммунальное хозяйство 05 02 990 000 0 22,0 22,0 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 05 02 990 200 0 22,0 22,0 Благоустройство 05  03 000  000 0 458,04 456,41 Непрограммные мероприятия 05 03 990 000 0 458,04 456,41 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 05 03 990 200 0 445,1 443,47 Уплата налога на имущество и земельного налога 05 03 990 800 0 12,94 12,94 ОБРАЗОВАНИЕ 07 00 000 000 4,5 4,50 4,50 Молодежная политика и оздо-ровление детей 07 07 000 000 4,5 4,50 4,50 Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Рахинского сельского поселения на 2018 – 2020 годы» 07 07 010 000 1,00 1,00 1,00 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 07 07 010 200 1,00 1,00 1,00 



 8 Муниципальная программа «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотиков на терри-тории Рахинского сельского сельского поселения на 2018 – 2020 годы» 07 07 140 000 1,50 1,50 1,50 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 07 07 140 200 1,50 1,50 1,50 Муниципальная программа «Патриотическое воспитание граждан Рахинского сельского поселения на 2020 – 2022 годы» 07 07 210 000 2,00 2,00 2,00 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 07 07 210 000 2,00 2,00 2,00 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТО-ГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАС-СОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 08 00 000  000 1575,11 2323,69 2233,38 Культура 08 01 000  000 1575,11 2323,69 2233,39                 Обеспечение деятельности под-ведомственных учреждений 08 01 990 000 1575,11 2323,69 2233,39 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными орга-нами, казенными учреждениями 08 01 990 100 1046,80 1043,67 1039,47 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 08 01 990 200 527,81 1279,87 1193,79 Уплата налога на имущество и земельного налога 08 01 990 800 0,50 0,15 0,13 Иные бюджетные ассигнования 08 01 990 800 0,50 0,15 0,13 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 000 000 71,91 71,90 71,90 Пенсионное обеспечение 10 01 000 000 71,91 71,90 71,90 Доплаты к пенсиям муници-пальных служащих 10 01 990 000 71,91 71,90 71,90 Иные пенсии, социальные доп-латы к пенсиям 10 01 990 300 71,91 71,90 71,90 ИТОГО:     9696,8 14499,81 13549,96    Глава  Рахинского  сельского поселения:                                                                  Ф.Д.Кадовба            



 9               приложение № 3  к решению  сельской Думы № 68/196    от 23.05.2023  Расходы бюджета Рахинского сельского поселения по разделам и подразделам  функциональной классификации за 2021 год  тыс. руб. Раздел, подраздел Наименование первона-чальные лимиты бюджетных назначений уточненные лимиты бюджетных назначений Фактически исполнено % к перво-нач.бюдж.назн. % к уточ-нен.бюдж.назн. 01 00 Общегосударственные вопросы 2994,59 3501,77 3380,78 112,9 96,5 01 02 Функционирование высшего должностного лица муници-пального образования 747,69 798,11 682,88 91,3 85,6 01 04 Функционирование местной администрации 2202,2 2567,63 2561,87 116,3 99,7 01 06 Обеспечение деятельности фи-нансовых, налоговых и тамо-женных органов и органов фи-нансового (финансово-бюджетного) надзора 39,70 44,7 44,7 112,6 100 01 11 Резервные фонды 5,0 0,0 0,0 0 0 01 13 Другие общегосударственные вопросы 0 91,33 91,33 0 100 02 00 Национальная оборона 292,8 310,0 310,0 105,9 100 02 03 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 292,8 310,0 310,0 105,9 100 03 00 Национальная безопасность и правоохранительная деятель-ность 2192,89 2599,35 2575,20 117,4 99,1 03 10 Обеспечение пожарной безопасности 2192,89 2599,35 2575,20 117,4 99,1 04 00 Национальная экономика 2561,2 5189,63 4476,86 174,8 86,3 0409 Дорожное хозяйство (дорожный фонд) 2561,2 5079,63 4366,86 170,5 86,0 0412 Другие вопросы в области на-циональной экономики 0,00 110,0 110,0 0 100 05 00 Жилищно-коммунальное хозяйство 3,8 498,97 497,33 0 99,7 05 01 Жилищное хозяйство 3,8 18,93 18,92 497,9 100 05 02 Коммунальное хозяйство 0 22,0 22,0 0 100 05 03 Благоустройство 0 458,04 456,41 0 99,6 07 00 Образование 4,5 4,50 4,50 100 100 07 07 Молодежная политика и оздо-ровление детей 4,5 4,50 4,50 100 100 08 00 Культура, кинематография    1575,11 2323,69 2233,39 141,8 96,1 08 01 Культура 1575,11 2323,69 2233,39 141,8 96,1 10 00 Социальная политика 71,91 71,90 71,90 100 100 10 01 Пенсионное обеспечение 71,91 71,90 71,90 100 100 



 10  И Т О Г О  Р А С Х О Д О В : 9696,8 14499,81 13549,96 139,7 93,4 Глава  Рахинского  сельского поселения:                                                                  Ф.Д.Кадовба                             приложение № 4                                                                                                                                                к решению                                                                                                                        сельской Думы № 68/196                                                                                                                                                от 23.05.2023    Источники финансирования дефицита бюджета Рахинского сельского  поселения по кодам классификации источников финансирования  дефицитов бюджетов за 2022 год                                                                                                                                                         тыс. руб. наименование показа-теля код источника финан-сирования по бюджет-ной классификации утвержденные бюд-жетные назначения исполнено 1 2 3 4 Источники финанси-рования дефицита бюджета - всего х  -  1300,84 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюдже-та, из них: х х 1300,84 увеличение остатков средств по счетам 01050201100000151 х -12249,12 уменьшение остатков средств по счетам 01050201100000160 х 13549,96       Глава  Рахинского  сельского поселения:                                                                                  Ф.Д.Кадовба              



 11               приложение № 5  к решению  сельской Думы № 68/196    от 23.05.2023     Расходы бюджета Рахинского сельского поселения на реализацию мероприятий за 2022 год, пре-дусмотренных муниципальными программами                                                                                                                                                   тыс. руб.  наименование муниципальной программы перво-началь-ные ли-миты бюджет-ных на-значе-ний уточнен-ные лими-ты бюд-жетных назначе-ний Факти-чески испол-нено % к перво-нач.бюдж.назн. % к уточ-нен.бюдж.назн. 1 Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Ра-хинского сельского поселения на 2021-2023 го-ды» в том числе по коду бюджетной классифика-ции   1,0   1,0   1,0   100   100 1.1 950-0707-0100020280-244 1,0 1,0 1,0 100 100 2 Программа «Патриотическое воспитание гра-ждан Рахинского сельского поселения на 2020-2022 годы», в том числе по коду бюджетной классификации  2,0  2,0  2,0  100  100 2.1 950-0707-2100020280-244  2,0 2,0 2,0 100 100 3 муниципальная программа «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотиков на территории Рахинско-го сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской облас-ти на 2021-2023 годы», в том числе по коду бюджетной классификации    1,5    1,5    1,5    100    100 3.1 950-0707-1400020280-244 1,5 1,5 1,5 100 100 4 муниципальная программа «Обеспечение пер-вичных мер пожарной безопасности на терри-тории Рахинского сельского поселения на 2021-2023 гг.», в том числе по коду бюджетной классификации     62,0     42,41     42,41     68,4     100 4.1  950-0310-1100020260-244 62,0 42,41 42,41 68,4 100  ВСЕГО по программам 66,5 46,91 46,91 70,5 100          Глава  



 12 Рахинского  сельского поселения:                                                                  Ф.Д.Кадовба                    приложение №  6 к решению  сельской Думы № 68/196    от 23.05.2023  Объем межбюджетных трансфертов, полученных от районного бюджета  бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году                                                                                                                                                        тыс. руб. Код бюджетной классификации Российской Федера-ции Наименование межбюджетного трансферта первона-чальные лимиты бюджет-ных на-значений уточнен-ные ли-миты бюджет-ных на-значений Факти-чески испол-нено % к перво-нач.бюдж.назн. % к уточ-нен.бюдж.назн. 980 2 02 15001 10 0000 150 Дотация бюджетам сельских посе-лений на выравнивание бюджетной обеспеченности 2913,0  2913,0  2913,0      100  100 950 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сель-ских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществлении части полномо-чий по решению вопросов мест-ного значения в соответствии с заключенными соглашениями  0,0     111,77     110,14     0     98,5  950 2 02 35118 10 0000 150 Субвенция на осуществление пол-номочий по первичному воинскому учету 292,8  310,0  310,0  105,9  100 950 2 02 30024 10 0000 150 Субвенция на осуществление госу-дарственных полномочий по орга-низационному обеспечению дея-тельности территориальных адми-нистративных комиссий 6,5   6,5   6,5   100   100 950 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансфер-ты, передаваемые бюджетам сель-ских поселений 0  1589,63  1589,63  0  100 ИТОГО 3212,3 4930,9 4929,27 153,4 99,97  Объем межбюджетных трансфертов, предоставленные в другой бюджет  бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году                                                                                                                 тыс. руб. Код бюджетной классификации Российской Фе-дерации Наименование межбюджетного трансферта первона-чальные лимиты бюджетных назначений уточненные лимиты бюджетных назначений Факти-чески испол-нено % к перво-нач.бюдж.назн. % к уточ-нен.бюдж.назн. 950 0106 9000090060 540 Межбюджетные трансфер-ты по кассовому обслужи-ванию  6,4   6,4   6,4   100   100 



 13 950 0106 9000090070 540 Межбюджетные трансфер-ты по внешнему муници-пальному контролю  33,3   38,3   38,3           100   100 950 0409 9900020205 540 Межбюджетные трансфер-ты по монтажу уличного освещения 0   39,5   39,5   0   100 ИТОГО 39,7 84,2 84,2 212,1 100  Глава  Рахинского  сельского поселения:                                                                  Ф.Д.Кадовба      приложение № 7  к решению  сельской Думы № 68/196    от 23.05.2023    Перечень муниципальных заимствований Рахинского сельского поселения, полученных  в 2022 году  Вид муниципальных заимствований Сумма (тыс. руб.) 1.Муниципальные ценные бумаги 0,0 -привлечение средств 0,0 -погашение основной суммы долга 0,0 2. Кредиты кредитных организаций 0,0 -привлечение средств 0,0 -погашение основной суммы долга 0,0 3. Кредиты, привлекаемые от других бюд-жетов бюджетной системы Российской Фе-дерации 0,0 -привлечение средств 0,0 -погашение основной суммы долга 0,0     Глава Рахинского сельского поселения                                                                                      Кадовба Ф.Д.   


		2023-05-24T10:29:48+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




